

F50-531^{Q&As}

BIG-IP v10.x LTM Essentials V10.x

Pass F5 F50-531 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/f50-531.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by F5 Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

The ICMP monitor has been assigned to all nodes. In addition, all pools have been assigned custom monitors. If a pool is marked available (green) which situation is sufficient to cause this?

- A. All of the pool member nodes are responding to the ICMP monitor as expected.
- B. Less than 50% of the pool member nodes responded to the ICMP echo request.
- C. All of the members of the pool have had their content updated recently and their responses no longer match the monitor receive rule.
- D. Over 25% of the pool members have had their content updated and it no longer matches the receive rule of the custom monitor. The other respond as expected.

Correct Answer: D

QUESTION 2

A site has assigned the ICMP monitor to all nodes and a custom monitor, based on the HTTP template, to a pool of web servers. The HTTP-based monitor is working in all cases. The ICMP monitor is failing for 2 of the pool member 5 nodes. All other settings are default. What is the status of the monitor is working in all cases. The ICMP monitor is failing for 2 of the pool member 5 nodes. All other settings are default. What is the status of the pool members?

- A. All pool members are up since the HTTP-based monitor is successful.
- B. All pool members are down since the ICMP-based monitor is failing in some cases.
- C. The pool members whose nodes are failing the ICMP-based monitor will be marked disabled.
- D. The pool members whose nodes are failing the ICMP-based monitor will be marked unavailable.

Correct Answer: D

QUESTION 3

Which statement is true regarding fail-over?

- A. Hardware fail-over is disabled by default.
- B. Hardware fail-over can be used in conjunction with network failover.
- C. If the hardware fail-over cable is disconnected, both BIG-IP devices will always assume the active role.
- D. By default, hardware fail-over detects voltage across the fail-over cable and monitors traffic across the internal VLAN.

Correct Answer: B

QUESTION 4

Which statement is true about the synchronization process, as performed by the Configuration Utility or by typing `config sync all`?

- A. The process should always be run from the standby system.
- B. The process should always be run from the system with the latest configuration.
- C. The two `/config/bigip.conf` configuration files are synchronized (made identical) each time the process is run.
- D. Multiple files, including `/config/bigip.conf` and `/config/bigip_base.conf`, are synchronized (made identical) each time the process is run.

Correct Answer: C

QUESTION 5

A site has six members in a pool. Three of the servers are new and have more memory and a faster processor than the others. Assuming all other factors are equal and traffic should be sent to all members, which two load-balancing methods are most appropriate? (Choose two.)

- A. Ratio
- B. Priority
- C. Observed
- D. Round Robin

Correct Answer: AC

[Latest F50-531 Dumps](#)

[F50-531 VCE Dumps](#)

[F50-531 Study Guide](#)